ساندوتش سيارة 30*100مم

1 Carton 22.61 0.00 22.61 22.61 15% 26.00

13 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

1 Carton 33.91 0.00 33.91 33.91 15% 39.00

Total المجموع
    21   0.00 427.78 427.78
Saudi Riyals Four Hundred Ninety One NinetyFive Halala 64.17 491.95

Total المجموع
    21   0.00 427.78 427.78
Saudi Riyals Four Hundred Ninety One NinetyFive Halala 64.17 491.95

BILL TO شركة شوق الاولي التجارية : شركة شوق الاولي التجارية فاتورة الى :

SHIP TO : [53030021]Shouq­5202023­ ­شوق­5202023 شحن الي :

CUSTOMER VAT : 311839381300003 311839381300003 الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS : Default Street 22233, Qurayyat, Northern